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Doživotní Žalář pro knize

Murtthysboro 111 17 listopadu
oběť při požáru třicet hasičů i i

náčelníkem Horancm

Zachránila li pannu
Sharon Pa 15 Vat — "Pa

nence jo zima" řekla Helena 4'

Nakolik kráanýcb fftrtm mime tob
aal 3 ak pH dráaa Uoek laland v

umah (!olo Taoto poxamok aa aaliaá
v deirovAm piamu Via r okolí a pro
dává od $ii al do 110 víea km akr t
tnuto poiiniek II lnuté aa u Pokroku

Západu 14 tí

Odsouzen pro lákáni nedospělých
dévčat

V South Chicagu odsouzen byl
soudcem Sabathein 381etý Slovák

Frant Živník k pokut5 $50 na ob-

žalobu z lákání 11-- až

děvčat do houňtin parku za neka-

lými účelí Živník jest Ženat leč

jeho rodina jest ve staré vlusti

International Harvester Co od-

souzena

JcfferHoii City Mo 14 listop
Vrchní státní soud v Missourí vy-

nesl dnes konečný rozsudek nad

"International Harvester Co"
Tímto rozhodnutím vyhovuje so

žádosti státu aby byl trust ze stá-

tu vypovězen a zmíněná společ-

nost odsuzuje o zároveň k pokutS
♦"iOOOO International Harvester

Co byla v měnící září 1910 uznána

vinnou že ponížila proli-tmstov- é

zákony státu Minsouri ale z roz-

sudku toho se odvolala k vrchní- -

FARMA NA PRODEJI

Prodám farmu která m6ří 6C0

akrft vesmřx cernico 1 farmersk

a 1 renty" dům příslušnými
stavbami Mnoho pfldy xdCláno

Dálo farmu (i70 akrfi černíce

krom 5 usl 100 akrft lehíí pftdy
dv3 stavby mnoho pozemku rod&
laného nřco alo lei tento rok no

('ona so udílí na xíá-da-ní

Tyto farmy leží vedlo sebe

a nalézají se asi 3 mílo od vzrfista
jb-íli- sídelního místa v přímoř-skí-m

Texasu žítajlcího okolo

2íM)0 obyvatel BříSína prodejci
majitel jsadluženjř a nabízí mije
tek pod cenu Prodá so každá far
ma v celku a kupec musí mít od

♦5500 do $0000 hotových na jed-

nu farmu a ostatek so zařídí na
mírné splátky- - Kdo mftžeto so-hn- át

tolik v krátkosti hlaste so o

dalíí podrobnosti Jest to nejlep--ří

příležitost na vy161ck Dále
mám mnoho jiných vřtMch i men-Sfe-b

farem prérií a lesfl — Jof
Dědek Rosenberg Texoi 18-- 8

mu státnímu soudu který potvr--s

díl rozsudek Zmíněný trust rntmí
m

nyní zaplatit nejen pokutu $--

(XX) ale ani nesmí provozovali ob

chod ve státu Missouri Nyní mož

ná zakročí proti témuž trustu také

ostatní státy
Přiznal ae k vraždě

Jistí Matteo Delome v Brook- -

iyně spáchal trojnásobnou vraždu

zabiv svoji matku sestru a neteř

Přiznání které vrah na policii u- -

činil znli "Odebral jsem se do se

střina domu krátce před poled

nem Měl jffern hlad ft chtěl jem
aby mně dala něco k jídlu Leč se--

stra nechtěla mně dáti ničeho U--

kázala mně naopak dvéře a poni
čila abych táhl Obrátil jsem so

k matce leč ta nechtěla zakročili

Zlost mne přemohla a já se musil

zbláznit Nevím co jcm dělal

Vím jenom že jHcrn na ně počal

stříleli Kdo první pod mými ra
nami pudl nevím Byl jsem dlu-

žen nájem za ítyH měsíce a neměl

jsem ničeho k jídlu Měl jsm bý- -

ti vyhnán hladov do ulic" Vrah

zdá so činu svého litovat!

Neštěstí v chicažských jatkách

Hwiftovy jatky v Chicagu sta-

ly so v sobotu jevihtěm katastro-

fy která si vyžádala tří lidské ži-

voty tří jíní byli smrtelně zraně-

ni Nefitěstí stalo se tím že vzdu-

chová železná roura následkem

přeplnění vzduchem explodovala
Zabiti bylis Michal Držík 271etý

bytem v č 4710 již lioornis ul M

Turlon (hydliStě neznámo) a M

Halík z ěís 1723 Jtuble ul Mrtvo-l- y

jejich byly straSno zohaveny
Zraněni byli smrtelněr J Malý
1744 Bishop ul John MenSík z l
137 zíp 47 td a Oeorge Schmidt

z č 5118 Laflin ul V těchže mí

stech jatek padlo před rokem za

Zprávy amoriclió

Řádění cyklonu ve Spoj Státech

Btudená vlna která so minulý

týden převalila přes státy
Win-coiw- in

Michigan Illinohi Nebra-ek- a

Monroe Kansa lowa South

Dakota byla ve svých účincích

jodxiou z ncjlioráích které kdy

tuto zemi postihly Značná teplo-

ty byla v některých místech tak

a&hlá že na příklad v Chicagu le-

hem 21 hodin jedna osoba one-mocně- la

vedrem a dv5 osoby zmr-

zly Z jižního Wínoousmu bylo

oznámeno dvanáct zabitých kdež-

to počet raněných nedal no dosud

zjistit lUížo Orfordville v Kock

County bylo zabito devět osob a

jedna emrteln$ zraněna Místo

Virginie blíže Springfield jest cy-

klonem téměř celé zničeno Mezi

zničenými budovami jet radnice

operní dům tři hotely katolický
a incthodiatický kostel Bouře v

tomto roeVS byla provázena

krupobitím Na aczua-m- u

zabitých nalézá o též Čech

p Václav Karban a jeho dcera

Hodina Smithova u Orfordville

seděla u večeře když jo stihl ©

sud Dam byl níihlu vyzdvižen do

výše nesen při ulici a vržen na

třech u jiného domu OUo a dvě

dcery byli okamžitě zabiti Skoda

v samotném VVisconsiuu odhaduje
o na několik millioni dollaru Ve

Bpringflcld Mo klesla teplota z

80 stupňů v několika hodinách na

22 stupňů Tornádo které se pře-

hnalo přes město zničilo velký po-

čet budov a asi 30 lidí zranilo V

Pcadwood S 1) klesla teplota na

2ó st potl nul a v Lead na 22 st

Státní povětrnostní stanice ozna-

muji) další studené prudké větry

Nejvíce zuřila bouře na jezeře

Michigan a na Atlantickém pobře
ží Parníky Amerika ta Karonia

byly drženy větrnou bouří na mo-

ři takže nemohly ku předu Ve

Springfield byli zabiti dva lidé a

mnoho raněno V Teorií byl za-

bit jeden člověk rovněž tak v

Montomery Ala

Beattie bude popraven

NejvySší appelaění soud odepřel

na základe zraateCní gtížnosti zru-it- i

rozsudek smrti nad Henry

Clay Beattíem jenž tastíálním

způsobem zavraždil svoji mladou

Ženu Po tomto zamítnutí nejvyi-tít- a

státním soudem odepřel l gu-

vernér Mann udělíti mu milost a

tak bude vrah popraven v elektri-

cké židli dne 21 liHtopadu

Demokrat mayorem v Cantonu

Canton Ohio — Demokrat Ar-thu- r

Turnbull a socialista Henry

Schilling oblrželi stejný počet
hlasů a dohodli se že los má roz-

hodnout! kdo bude mayorem ště-

stí přálo ThurabullovL

Carnegie věnoval $25000000 na

vychovatelskó účely
New York 10 lístop Andrew

Carnegie věnoval dne k účelům

vychovatebkým 230OO00O Sou-

časné byla inkorporovánn ujmlc-č-nos- t

ku spravování tohoto jmění

Sebevražda mladých manželů

V Clevťlandu otrávili se mladí

manželé Harry a Kdna Weaterma

noi Příčina zoufalého činu jest
bída 'Westermanovi dali se taj-

ná oddat před třemi léty proti vů-

li jejich rodičů známých to bohá-

čů Minulý týden měli manželé

zaplatit nájemué adm dollarů

poněvadž nemohli zaplatit byli
soudnu vypovězeni z bytu načež

si zoufali

Z přietfbovaleckého ruchu

Za uplynulý úřední rok prohlí-It-n- o

bylo v přístavu new-yornké-

U%m přutřhovah-- ů Z těchto by
Jn ihnf{ propuštěno 005341 ontat

ni neehAnl ku zvláštnímu vyi-třuvá- nl

Itíhřto roku bylo depot-loví- m

HfiOO omb niehl
150G byla řUineů o ulehl tjUtí-
ná pj připultť-i- d mS i

rm dMtt]] neoprávněni proti já

James Frccman 7ííltý cestující

kazatel odsouzen byl pro zavraž-

dění evé ženy které kafwsulm no-

žem podřezal krk na doživotí do

káznico

Rozpuštění petrolejuího trustu

Petrolej ní trust který měl zá-

jem na Standard petrolejoví spo-

lečnosti ve státu New Jerscy byl

rozpuštěn a rozdělen na ÍJ spoleé

nosil Jež nebudou mít nyní ŽmI

ných společných ředitelů neb ji

ných úředníků Nové akcie těch-

to společností budou 1 prosince

připraveny k rozdělení mezi

petrolejního trustu
Podadmirál it sastřelll

Washington D O Podadmirál

na odpočinku John Yealman Tay-lo- ř

jeden % vynikajících chirurgů

Spoj Států zastřelil so zde ve stá-

ři H2 let
Přiznali 10

IJncoln Center Kn Víeobee- -

né překvapeni Zůsobllo přiznání
se tří zdejSleh tak zvaných promb
iMTitních oliěanů že so sfičastnili

na tom když slečna Mary
učitelka m Shody

Mend byla vysvlečena nadehtová

na a obalena peHín Jsou to Kvit

rett Clark president Shody Bend

Míllíniř Co Walson Seranton a

Jay Fltzwater farmáři m Shody
Belid
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NA PRODEJ

TAZMT V NEB BA BOB NA rBODEJ

'i'it) akrfi dvi mílo od tualáno mM

t l4DrMt ('tfioity dOm o 0 vítnl

rl'li dobrá UJ dvojitý kornový crlb

ulirada a k 13') akró atlny
"bnrgnin" runu 73 akr Itik ijitat

y
180 akrl án niti od dobrého minia

Kaunderi Counly dQrn t lU avól

Irlrb vlká lij dvojitý kornový

crlb Ipýrkar aahrada a )Ik atudnS

vMrikptn rnnrndnllá poloha Ceua

0 ra akr pri Mýr% iplAtkárh
Máma 1 Jiné turíny na prodej pUl
áin Jnká l pfuJfU
Ths World InvtHtmnnt Co„ 194 Braa- -

data Bldf Omaha Nab

NA rBODCJ 120 akrová farma bitu

o dobrího m'Nta va východní Nnbraa--

řa velmi tavnou rfno I)obré atavi

by tahradn via ojilolnno dobrá vo-

da a Akná pdha lllaata aa bet od

ladu a admlDlutrara tohoto lUtu tře

INDIÁNSKÁ RESERVACE aa rd

aotevírá —- ale poemku mám na pro

dej doati I při výboru I"ta třicet fa

rm od SO do 76 dollaro akr POjovna
koni m obebnil tamenářiký k vvkoupenl
O podrobnoDtl plila na: V Ktikai
(iiiiKtiick Nebr tllf

fABMARI !'OZORI Vím o pfkni
dooioviot o 640 akrarb v tápaditl Na

hre SO akr A rovina a bojitoat pitní
voily Pureoiek lidní Inforioaea a14

Hni na poiittinl ťiiia na Jonef Wuhl

oiuth plalUoioulb Ni-- 17 Sp

Rrajetl roaorl Ti kduá a rbtl ui
aitl aawoatatnýtiii reajt výbodaou H

biiliMl koupil) taHneaý krajuvtký ob

ehmt r ů'Mm imUU kd J prtr U

li pra dva aebu Ul lidi Caaa velmi

aliki plliaa prudr] lravl Adrrttu
lMt admlaUlra-- v I 1 ')f

rOZCMKY V WlťltlUANU ritutv i
avarai puwieky aa pJl v oki
Maaiair ta acjtevaijii # a Wiit

{tltky pti My aoplt do Mlkiat
kauptl Hak a 4i avýw vUaiaía

iat IVtlaH va-U- vt Mirkt

gaa i4 aa adrat J 1'huwa

)a34 Avt UtiMw h-- ft 4ti

fakáa aa K4aj ML a 4U a

Mával a 4i MjiiKh kifa v

aUla pr-l- i a 4iia asHtvaiw

iáwl i v iVklia talii Jcl v

aU k U !

tai a tir l l4 rl4ÍM
U !§ akii#l ím 'm 4- -

liitiu jekala t ll fMa f tWtt

- )l4 JvUi afeokvil ) ! l4

letá dceruška rodičů llaukovýeb
z South Sharon dnes kdy! voU

panenku držela nad ohněm plyno-

vých kamen fiatlčky panenky se

ale vzňaly a s výkřikem přitlačila
malá Helena panenku na svá prsa
a plameny uhasila Při tom ale

vzňaly se jí Suty a v okamžiku by-

la jíž maličká v obličeji a na ce-

lém tělo popáletia Když byla po-

kládána do ambulance pravila Že

jo jen ráda Že zachránila svou pa
nenku od uhořeni V nemocnici

bylo prohlášeno Že malá Helenka

sotva Životem vyvázne
Po požití cukrovinek

V minulém měsíci únoru zemře-

la manželka Blinna depra Jana

Kavenského Po pohřbu manžel

ky odstěhoval se Blliiři i dětmi k

rodičům do Mnh Ml — M uJíefi v

Pittsburgu Nyní flle nadobro
ObS dítky jak s' vypráví

onemocněly po požití cukrovinek

Zavraždil třetí ženu

Dr J F Phillips nalézá se m

mřížemi v Jefferson jsa obviněn

že v srpnu zavraždil svou třetí že-

nu vykonav na ni tresi uhodnou o

peraei Byl v pondělí večer zal

eVn pro nemravné chování bylo

by jej občanstvo skoro lynčovalo
Krátce po té přisel okresní

ná-vlád-

do Patton a vznesl iraft ob-

žalobu z vraždy
Sebevražda lékaře

Ardmore Okla 1S lisfipadil—
Jakýsi Dr t Dalla jenž rrý byl

lékařem v tios Angelen Cal

ehal vČtra večer ve vlaku "At
ehinsnn Topeka & Santa IV drá

by sebevraždu nnpiv se kyseliny
karbolové a pak vyskočil z okna

vlaku — Co zavdalo podnět k je-

ho sebevraždě nemohlo být dosud

zjištěno
Smrt Jinocha těžké váhy

V městečku Port Washington
O zemřel Jfilefý jinoch Pr TUm

vážící 400 Mmt Mrtvíce jej ta

spánku ranila Iloss byl telegraf!
stou

Hostinským přičtena vina za imrt
alkoholika

Lítehfield 111 lí 1'wtopadtl —

Pí J O AVa rděno vá odnd a Její
dva synové vznesl! nedávno žalo

bu proti 110 hostinským v jižním
Jllinobm žádajíce od nich rí5000

(xlňkodriého poněvadž prý Wanl-enov- i

prodávali lihoviny až m

stal notorickým pijanem n na ná-

sledky piti také skonal Nyní ale
doSlo ku smírnému vyrovnání m5-z- l

oběma stranami a jmenované
rodino vyplaceno prý $10000

pil h-- h jřUliifu t ?

8 kráaiiá majntkjr bllia dráhy U 1'

Nv Hiding Nab Prodají aa Inolno —

Mnuta a u Pokroku Západu 84 íl

NA 1TODIU mim lekárau v N

bra ' tmi budovy která aa mfii

pronajmout na dnlíl dobu MMo tUl
l!0O otiyvalelň př HH0 loakýeb řo

din v rnfoti a okolí 1'riha má J

oilboky a plutí lUInlkfím rdn l í00(
míxtíiiň 1'ílílna prodejn J xdrsti
Hilrt bodinářaký s klnnotaleký obho
na prodej Málo rboM na riifO Jlllf

tí podrobnou)! v admlnUlrael t I

SCAllltAiíA MINNKMOTa (1'nrk !'
Iřlon oř Mlnnenola) ta Jt rerve
Whlta Karla s okolí J inea iiajaiiM
nMil kriittňou Pro řlovíka mín ri
moŽníbn Vlihy vMy d6ltek pfldu

farni a Jtlem vaapnd korán aa duří

dobři vodu Ineln dříví blíxkl trhy
- l(L u f (( A lÍL u l I

vír nmolio (leelifl Jll nakoupilo Je
110 prarla 20 třdélaná firmy rir
akr n nad' vln dla viedilenoall od drá

hv nebo řříwnl PlMai Obarlaa Ru

llřka Detrolt Rarkař Oo„ Minn

NA 1'BODBJ tsrnf nlřoj o 711 kfi- -

kfiU tUMi htmny kotl) fH

toiri S 10 a kra ňobtťhn jumrnku Vnr- -

mek n tihk mm hkfm rolníky a

liilrko íkoly a dřÉliy V prodá r

(iHniAfanou Cf-i- a to proto l maji-lo- l

pfnM do jiného ubrltndii O bliřSf

Krllvti ueclif m ksřjý ubrAtf na mn

Jim#ř Vsrílckýho Ilollř ut Drsks
Ml f tit Jllv#řl(l laoabsr Co Ht

I'itl Minu Htf

MAMU KA TBODEJ rin JflO skrS

n mlýn jm i J Kartoví na HIikII (

ku kt'ra Stmi (lodtl lensoia v Miijsiin
okolí t'y m oiliioruajo íhih KrJs
n6 podojí ítlfilky řrfi t m pro
dá mÚímm nol) li nit !! vtkni

kiici O podriihnoMl o hhti u VM--

VuUuy IOmI Kulatá Co H'huylř fifh
J3 ITt

PRODÁM Invrift ra přMInou odjexdo

ilielný domek " ieull avitnleaini a lo

lem ňOalna Jhoita no o Jana Nového

1711 N Ht„ Ho Omiilm Neb 15 li

HLEDÁ 8R

ntFDÁ 1'rlcl aa turmh I roky ki

inniml iloliřn mfadik Hli
mm u tohoto bulu pod rnaťkoii "Z" 4 I

IBIJMD r(E dobrý xnkikový hřej
i Práca relý rok s dobrý pint Io
plita hned na adreanui trunk Hrnuli

Aek Clarkaon Nebr 8 -

rftIJMR HIS mladík na tt
viienl mima Mu a! iini't angll"k
lílaatfl ao u V Vun 2204 Ho JBtb Mír

Omaba Nbr Jfiiř

HLEDÁM BYT Muí býlí liA

přkná avílnlea aa avřtlem a leplein t

xpoládani rodiny pokud možno v fai
čtvrti Po ptípado vernu i alravu pi

'
(ta ihned na Pokrok Zipadu

ItCZNÉ

nabídnut! k bňatku
Muž 4lot ndravý plál by a oienl

tl ao atarit dívkou neb vdovou (ditk
nejaou vyloučeny) Týl Jat obchodní

femeelnik a vyná aa dobta i v

práci buxpodáfeki Nabídky a podo
benkou která aa vymont neb vrátí za

íleta pod anaíkoui P O Ho fi07

1'latttmouth Neb 17 2

NaJlepat koiichy muiaki a icnoki

koeiiny vyrábí najvřtií #eká dllrie

kuirinická na teápado TU delá nejlep
il aprávky ra mírní reny 1'othbujo
te II fifii o dnpíMe nu Jonepb pohoř

ký koíeiník Hecurlty ííuíldinjf ('
dar tiaplda lowa 8 tf

6KOLNĚ (arbolanhip) v obchod al

Ikolo) v Oinitn Llneoln neb Grand I

lund prodí aa anUenou fena "Komen

iký" tineoln Nebr Pia o podrob
(Mti na J U Itouebal Htatlon A Lia- -

oln Nt braika 89 tf gr

ŽALUDEČNÍ VlLlTEL MEKURON

joal lék oavřďený V fhořobáeh laluď
ku Tri poiuihi v rhorobii-- Jataruďk

Iťdviunvýcb M i oia ixlporuéral od

iiiuutm krajauA kterým tento lék pro
i'l MAla aa uiivat Jako lék Jlaý

arb v pár mÍHutáca infiteta al aJ
aajlipíl laludeénl botkou ab

kutké su aa Jednu ftvrtlea ceny co

bvvla Mtuaull plalil v 14 kiraí NautQ

lei li tento Uk kuupit tl Vairbo Ukiř-alk-

aUta Jelea dullar kiut obdf

iH 3 lákva lekti vyplaí aipria
Jwhtt M ikvof Cadar Rastda la 1

FARMA NA PRODEJI - m)
aknl íerui rnU nrptrnS pl
kr tu prmU n liuky a ptvi
uy itkUU lité Ji I i dráty a

lovyioi Hty uplollny UujinMt

výlÍMti paat vy dobrou přre rlí
rok rainriiitu VwluU — Itvjíutii
pru 1 dub) tká Vrlké tby- -

dí lní atavttd a' ky tta karuu
biti Vflki ttiaital Sludtta

hai liUij pittti Vrwlutt Výbor-n- i

píí!riiltat pni tVapíané ddijt
kařriJ - I Vit lij akr fA#t

butuil a ottat ttl na dtvoití
plitky Tato rvul n kitl m

la!M Vfřdírt Nabř O 14 1 J

l pirvtit4 plil I

tlttttttftltt

lr Učt 80 řídičitvi a itrojoi
ctvl automobíIA Naučímo vás nej- -

leimímii a nojprosrtřin lisímu řeme
slu na uvHtu Tisíco automobil A

kl#rá jsou y užívání vyžadují do
brá řídifie % slroinísy m $20 i ví
ce tdnfi riRba sl dnes pro popl- -

iio katalotry Tiaíieh vyučovacích
kursři a na Sem Ímtav8 PoSIema

vám jo zdarma Nebrwki Auto
mobilovi Škola 1417 Dodirt ul O

maha Neb Telefon Douglai 3043
17-- 4

PŘÍMOŘSKÝ TEXAS

Mim v prodeji tisíce akrů krai
ných řařízených a vzdělaných fa-

rem letA a mrových prchjníck
pozemkft ve středním a přímot
ském Texasu ca mírné ceny a na
lehké splátky Pláte sl o Český
pozemkový popli Texasu a o ee

inam a ceny pozemku které posla
zdarma na požádání Pláte na:
JOS DEDEK Roscnberg Tet

Z I m U liře
k o borabé tbd
pnll aoiicbotlm
sít III0KJ
ht Kay jElv

bataiiii Itm

Harvy olovo
uleJAiAfeklo
aťl
fťká pohled-líb- e

1'rnaná při
pravá reppt8
(enký h I aioa- -

rtckíih

Cecká pošta 16 a WlUiam ni

"Profi pak a

tolik tfaaoi

"Inu j ml ▼

tom lebkím ka-

bátku ilras"
"A proí pak st

tady Jiejdoí kou-

pit teplý důklad-

ný při tom lad-B- ý

lat k naáamu

krejelmu?"
"Ko které-r- a mmu 7"
Nu přc k— 'WH
VÁCLAVU VEJVODOVI

v ÍÍBle 1236 jižní 13 ulice

Kalendáře

na rok 1912

které in nepatrný doplatek posky- -

tiijtiim váenj naSim předplatitelům
jako

PRÉMIE
jsou již zde!

Amerikán kalendář ta dopUtrk
'Ul feiitft Jinak pmlává ta
50 eriita

Vilímkův bumotlitUký kaleiuliř
la doplaUk W frutiV Jinak m

) Ptřítkftv kalendii M t do

platřk l iriita Jinak i

j Velký Slovanský kaltnJát

BUATftí MeNAMABOVfi A SOUDNÍ BUDOVA V LOS ANOKLKS

t&Wm
tímtiJ

fit"'
"

§
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mm ji ikttiftt řB rm
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t nMafviwi MfiMlj Mim
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liÍMfcM i dUt- -

lVu tlkitlt# vy V

m tM vftK t fclkt#rýwa r

ttfi "WefUH"
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1'řrdplWřju a# ytí t nal U
piy Luf bfjWj lat al lajiati

# iHwrý k!vuUřa j# jm
! tx-- l iiUHI puuiavwu §

typravany
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ata v prutkh ttaack

V Ani

Vy4 tpel Nar4
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